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Naam

Peter van de_Merwe
W_.A. de Bruiin

G. & S. Verkerk
Gwen v/d Merwe
Gebr. Epping

C. Broekhuisen
Comb.Elkhuizen
Comb.Romein-Klein
W.J. Noorlander
Gebr. v.d. Heuvel

J.J. Eskes_

C. Broekhuisen Jr.
Comb. v.Leeuwen & Zn
A. de Winter _
Combinatie Lin

P.C. van Gelder

L. de Groot
Lugthart-Bosgraaf
Wolvers-v*"tOever
G.A. den Houdiiker

Nathalie v d Merwe
P. Punt

Comb.Burg & Waard
M. van Zon

Comb. W.
Reediik-Jonagekriia
W. Blaak
Hilgersom-Tijssen
C. & M. Everling
J.K. Ouwerkerk

Gebr v/d Kooy
C.van Gelder

H.C. Spiering

Comb Wouters

W. Seton en _Zn.
W.B. de Kruiif

J. Rimmelzwaan
Chris Koring

Ton van den Hoogen
Reedi ik&Jongekriig

M. Terlouw

Lorenzo van Russel
Gebr. Kool

A. Klip

W. van Zoest

A.van der Burqg
Bart_Kroon R

S. Minovaioudis
Richard van den Bos

W.E.L. van Montfoort

Piet_van der_Graaf
P. Timmer & Zn.
M.J. de Groot & Zn.
Team Rubystar

A. W. Leqgierse
Gero Diik
Berg-Starrenburg

J. Heinsius

Tom van Vliet

Jan Hage

Gebr Vis

Peter Hartevelt
Liam van de Bera
Duivenbode-Bekooy
P. de Moovy

A. & S. Beerendonk
W. van Beuzekom

J. Hooaenboom

Jaap Boon

Ben de Keyzer

G. van der Laan

H. Pak

Pim&Bianca de Koning
L. Wols

Th. Onderwater

Luuk Blaauw

Comb. Kemp & Frasa
Comb. Striiker

J. v.d. Made & Zn.
Gebr. Trouborst

Gebr Poelman

V.d Meer-Plomp
Jac.Stouten

Harry van Emmerik
Roodnat & Middelkoop
Kok-Westbroek

Fam. Notenboom

S.& P. van Helden

T. Hoogendoorn & Zn
Overbeek-Riisberaen

A. van Gelder
Stoop v. Huizen
J. & W. Molendiik
Pascal Loozen

P de Wit

van de Kooy

Woonplaats

Dordrecht
Reeuwi ik

Reeuwi ik
Dordrecht

Gouda

Gouda
Alblasserdam
Rotterdam

Krimpen A/D lijssel
Gouderak

Streefkerk
Gouda
Reeuwiik
Ouderkerk asd
Riinsaterwoude
Rotterdam
Stolwiik
Gouda
Zwammerdam
Hekendorp

1Jss

Dordrecht
Hardinxveld Giesse
Hendrik Ido Ambach
Krimpen A/D Lek
Voorhout
Puttershoek
Capelle_aan den 1J
Stompwi jk

Gouda

Lekkerkerk

Roelofarendsveen
Ridderkerk
Krimpen A/D Lek
Snelrewaard
Rotterdam

Woerden

Alphen Aan Den Rii
Rotterdam

Gouda

Puttershoek

Moordrecht
Dordrecht
Nieuwerkerk A/D 1i
Gouda

Bodearaven
Beragschenhoek

Ter Aar
Alblasserdam

Stad A/H Harinavli
Langeraar

Capelle A/D ljssel
Hardinxveld Giesse
Krimpen A/D lijssel
Moordrecht

Oude Tonge
Alblasserdam
Leidschendam
Vlaardingen
Nieuwveen

Woerden

Wateringen
Riinsbura
Leidschendam
Leiden

Leiden
Nieuw-Vennep
Giessenburg
Sassenheim
"S-Gravenzande
Berkel En Rodenrii

Lisse

Rotterdam

Maasdi ik

Hoogvliet Rotterda
Lisse

Barendrecht
Woerden
Hardinxveld Giesse
Achthuizen )
Ouderkerk A/D liss

Rotterdam
"S-Gravenzande
Nieuwveen
Langeraar
Alblasserdam
Rotterdam
Numansdorp i}
Hardinxveld Giesse
Gouderak
Oudewater

Ridderkerk
Den Bommel
Striien

Rotterdam
Bodegraven
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Lidnummer
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AANGEWEZEN 4 V.D. 5 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Comb.Burg & Waard
Peter van de Merwe
G. & S. Verkerk

C. Broekhuisen

J.J. Eskes

W.J. Noorlander
Wolvers-v*"tOever
C. Broekhuisen Jr.
Comb.Romein-Klein
M.J. de Groot & Zn.

A. de Winter

P.C. van Gelder

L. de Groot

G.A. den Houdiiker
W.B. de Kruiif

W. Blaak

Gwen v/d Merwe

W. van Beuzekom
Bart Kroon __

W_.A. de Bruiin

H. Pak B

Gebr. Epping

J. Rimmelzwaan
Jaap Boon _
Comb.Elkhuizen
Reediik-Jongekriia

Comb. W. van de Kooy

S. Minovgioudis
Comb. v.Leeuwen & Zn
M. van Zon

A.van der Burg
Hilgersom-Tiissen
J. v.d. Made & Zn.
Piet van der Graaf
M. Terlouw
Combinatie Lin
Lugthart-Bosgraaf
W. Seton en Zn.
Drost & Loos
Kok-Westbroek

Ton_van den Hoogen
P. Timmer & Zn.

L. Wols

J._K. Ouwerkerk
Gebr Poelman

T. Hubers

A. & S. Beerendonk

W.E.L. van Montfoort

H.C. Spiering
Liam van de Berqg

Roodnat & Middelkoop
Reedi ik&Jonaekriia
Chris Koring

Gebr. Trouborst
Pascal Loozen

R. van Zijl

Gebr. Kool

C. Troost

A_.G. van Krimpen
Nathalie v d Merwe

A. Klip

Ferrv Elderbroek
G. van der Laan
P. Punt

Comb. v. Leeuwen
C. & M. Everling
Gebr v/d Kooy
V.d Meer-Plomp
C.van Gelder _
Ton Zuiderwiik

Comb Wouters

Lorenzo van Russel
H. de Kroon

Ton van Klink

Comb. Striiker

Th. Onderwater

Jaap den Uil

J. Willems

J. _Hooaenboom .
GrimbergenZuiderwi ik

Peter Verhoork
Gebr. v.d. Heuvel
D.Esteie & H.Otto
P. en J. Heikoop
Jan Haage

Fam. Notenboom
Gebr. van Oort
Team Rubystar

B. Cornelisse
Jozien Wiinties

Harry van Emmerik
Siem Appeldoorn

A_H. Ros

Lahib_Farid
Pim&Bianca de Koning

Woonplaats

Hendrik ldo Ambach
Dordrecht
Reeuwi ik

Gouda

Streefkerk

Krimpen A/D lijssel
Zwammerdam

Gouda

Rotterdam )
Krimpen A/D ljssel

Ouderkerk a/d
Rotterdam
Stolwiik
Hekendorp
Woerden
Capelle aan den 1J
Dordrecht
Giessenburg

Ter Aar

Reeuwi ik

1Jss

Rotterdam

Gouda

Alphen Aan Den Rii
"S-Gravenzande
Alblasserdam
Puttershoek
Voorhout
Alblasserdam
Reeuwi ik

Krimpen A/D Lek

Beraschenhoek
Stompwi ik
Achthuizen
Capelle A/D lissel
Moordrecht
Riinsaterwoude
Gouda

Rotterdam
Roelofarendsveen
Rotterdam

Gouda

Hardinxveld Giesse
Hooavliet Rotterda
Lekkerkerk
Rotterdam
Papendrecht
Nieuw-Vennep
Langeraar

Krimpen A/D Lek
Leidschendam

Alblasserdam
Puttershoek
Rotterdam
Ouderkerk A/D liss
Rotterdam
Poeldiik
Nieuwerkerk A/D
Berkel en Rodenr
Barendrecht
Dordrecht

Gouda

Lisse

Lisse

Hardinxveld Giesse
Stompwi ik

Gouda
Roelofarendsveen
"S-Gravenzande
Ridderkerk
Poeldiik

Snelrewaard
Dordrecht
Piinacker
Roelofarendsveen
Hardinxveld Giesse
Lisse )
Hardinxveld Giesse
Rotterdam
Sassenheim
Poeldiik

Voorschoten
Gouderak
Nieuw-Vennep
Moordrecht
Woerden
Numansdorp
Klaaswaal
Moordrecht
Capelle A/D I1Jssel
Oudenhoorn

Langeraar
Woerden
Ridderkerk
Rotterdam
Maasdi jk
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Lidnummer

Naam

W.A. de Bruiin
Broekhuisen
& S. Verkerk
. & S. Verkerk
& S. Verkerk
-A. de Bruiin
Broekhuisen Jr.
.A. de Bruiin
.A. de Bruijn
& S. Verkerk

.A. de Bruiin
Broekhuisen

.J. Eskes

& S. Verkerk

. & S. Verkerk

& S. Verkerk
eter van de Merwe
& S. Verkerk
-J. Eskes

. & S. Verkerk

G)L.G)'UG)G)G)L:OS OSEOEOOOO

L. de Groot

Peter van de Merwe
J. Rimmelzwaan
Gebr. Eppina

G. & S. Verkerk

G. & S. Verkerk
Comb.Burg & Waard
W. van Beuzekom
W.A. de Bruiin

G. & S. Verkerk

Wolvers-v™tOever
W.A. de Bruiin
W_.A. de Bruiin
Comb.Burg & Waard
G. & S. Verkerk

G. & S. Verkerk
Combinatie Lin
J.J. Eskes

L. de Groot
Reediik-Jonagekriia

Gebr. Epping

Peter van de Merwe
Combinatie Lin

Ton van den Hoogen
Comb.Romein-Klein
J. Rimmelzwaan
Comb.Elkhuizen

C. & M. Everling
G. & S. Verkerk
W.A. de Bruiin

G. & S. Verkerk
J.J. Eskes

M. Terlouw

G. & S. Verkerk
Gebr. Epping

M. van Zon

G. & S. Verkerk
W.J. Noorlander
W.J. Noorlander
H. Pak

Comb.Romein-Klein
Combinatie Lin
Kok-Westbroek

A. de Winter

L. de Groot
Jac.Stouten
Wolvers-v*tOever
Gebr. Epping

L. de Groot

G. & S. Verkerk

G. & S. Verkerk
Reediik-Jongekriia
G. & S. Verkerk
J.J. Eskes
Combinatie Lin
W.A. de Bruiin
Lorenzo van Russel
Gwen v/d Merwe
W_.A. de Bruiin
Gebr Poelman

Comb.Elkhuizen
J.K. Ouwerkerk

G. & S. Verkerk
Luuk Blaauw

W. Blaak

J. v.d. Made & Zn.
Combinatie Lin_
G.A. den Houdiiker
Gwen v/d Merwe
Hilgersom-Tiissen

L. de Groot
Combinatie Lin
J.K. Ouwerkerk
Reediik-Jongekriia
G. & S. Verkerk

Woonplaats

Reeuwi ik
Gouda
Reeuw
Reeuw
Reeuw
Reeuw
Gouda

Streefkerk
Reeuwi ik
Reeuwi [k
Reeuwi 1k
Dordrecht
Reeuwi ik
Streefkerk
Reeuwi ik

Stolwiik
Dordrecht .
Alphen Aan Den Rii
Gouda _ _

Reeuwi [k

Reeuwi 1k

Hendrik ldo Ambach
Giessenburg
Reeuwi ik

Reeuwi ik

Zwammerdam
Reeuwi [k
Reeuwi 1k
Hendrik
Reeuwi ik
Reeuwi 1k
Riinsaterwoude
Streefkerk
Stolwiik
Puttershoek

Ido Ambach

Gouda

Dordrecht

Ri insaterwoude
Gouda

Rotterdam

Alphen Aan Den Rii
Alblasserdam
Gouda _ _

Reeuwi ik

Reeuwi ik

Reeuwi ik
Streefkerk
Moordrecht
Reeuwi ik

Gouda

Krimpen A/D Lek
Reeuwi ik

Krimpen A/D ljssel
Krimpen A/D ljssel
Rotterdam

Rotterdam
Riinsaterwoude
Rotterdam
Ouderkerk a/sd
Stolwiik
Nieuwveen
Zwammerdam
Gouda
Stolwiik
Reeuwi ik

1Jss

Reeuwi ik
Puttershoek
Reeuwi 1k
Streefkerk
Riinsaterwoude
Reeuwi ik
Dordrecht
Dordrecht
Reeuwi ik
Rotterdam

Alblasserdam
Lekkerkerk
Reeuwi ik
Barendrecht
Capelle aan den 1J
Achthuizen
Riinsaterwoude
Hekendorp
Dordrecht
Stompwi ik

Stolwiik
Riinsaterwoude
Lekkerkerk
Puttershoek
Reeuwi jk

Ringnr

-1762689
-5130183
-1666639
-1666715
-1666494
-1667442
-1108415
-5114929
-1667401
-1666477

-5193456
-5130178
-1693942
-1666399
-1666335
-1666683
-1670031
-1666536
-1693970
-5166987

-1673943
-1669968
-1661524
-1286266
-1666578
-1666746
-5131219
-1113774
-1667377
-5167233

9
8
9
9
9
9
8
8
9
9
8
8
9
9
9
9
9
9
9
8
9
9
9
2
9
9
8
8
9
8
9-1667852
8-5193558
8-5129061
7-1280486
9-1666676
9-1666459
9-1696001
8-1129950
9-1673970
6-1555483
8-5114916
9-1669967
8-5171158
7-1286600
8-1055434
8-1103270
9-1658441
9-1355377
9-1666544
9-1667395
9
9
9
9
8
9
9
8
9
8
8
9
9
8
8
8
9
9
9
9
8
8
9
9
9
9
8
9
9
8

-1666553
-1693948
-1685116
-1666485
-5130439
-1682214
-1666492
-1065546
-1634834
-1080586

-5125448
-1695511
-1620199
-5130648
-5129052
-1123657
-1667833
-1762739
-1673923
-1666440

-5167052
-5132408
-1666305
-1693919
-1695818
-1667331
-5129999
-1670013
-1667396
-5127219

9-1658417
7-1296486
-1666352
-1620174
-7005215
-1071660
-1695898
-1668907
-7005649
-1617627

-1674107
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STAND DAGFOND -ZONDAG AFDELING 5 SYSTEEM 30

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC
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ONAANGEWEZEN 3 V.D. 4 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Peter van de Merwe
G. & S. Verkerk
W.A. de Bruiin

M. Terlouw

P.C. van Gelder
Gebr. v.d. Heuvel
Comb.Elkhuizen

C. Broekhuisen
Comb.Romein-Klein
Nathalie v d Merwe

Gwen v/d Merwe
Gebr. Epping

W.J. Noorlander
J.J. Eskes

J.K. Ouwerkerk
Wolvers-v*"tOever
Combinatie Lin
Comb.Burg & Waard
L. de Groot

C. Broekhuisen Jr.

Comb. v.Leeuwen & Zn
A. de Winter __

G.A. den Houdiiker
Lugthart-Bosgraaf

Comb. W. van de Kooy

C. & M. Everling
C.van Gelder
Hilgersom-Tijssen
Reedi ik&Jonaekriia
H.C. Spiering

Reediik-Jongekriia
P. Punt

M.J. de Groot & Zn.
W. Seton en Zn.

M. van Zon

W. Blaak

J. Rimmelzwaan
Comb Wouters

W.B. de Kruiif
Gebr v/d Kooy

Pascal Loozen
Richard van den Bos
Chris Koring

Comb. Striiker

Gero Diik

A. W. Leqgierse

H. Pak

Bart Kroon

W. van Beuzekom

C. & P. Otterspeer

Jan Hage

Tom van Vliet
Gebr. Trouborst
W. van Zoest

Ton van den Hoogen
Gebr. Kool
Kok-Westbroek
Lorenzo van Russel
A_van der _Burg

S. Minovgioudis

Gebr Vis

S.& P. van Helden
Th. Onderwater

A. Klip
Duivenbode-Bekooy
Piet van der Graaf

W.E.L. van Montfoort

Peter Hartevelt
Luuk Blaauw
J. v.d. Made & Zn.

Stoop v. Huizen

L. Wols
Berag-Starrenburqg
Team Rubystar

P. Timmer & Zn.
Pim&Bianca de Koning
P. de Mooy

Liam van_de Bera

J. Heinsius

Jaap Boon

Ben de Keyzer

A. & S. Beerendonk
Gebr Poelman

V.d Meer-Plomp

G. van der Laan
Comb. v. Leeuwen
J. Hoogenboom

A.D. van der Wal
Fam. Notenboom
A v.d.Linden & Zn

R. van Ziil
Martiin Heezen

P. & T. van Kester
Van Oort-Molhoek
J. & W. Molendijk

Woonplaats

Dordrecht
Reeuwi ik
Reeuwi ik
Moordrecht
Rotterdam
Gouderak
Alblasserdam
Gouda
Rotterdam
Dordrecht

Dordrecht

Gouda

Krimpen A/D lissel
Streefkerk
Lekkerkerk
Zwammerdam
Riinsaterwoude
Hendrik Ido Ambach
Stolwiik

Gouda

Reeuwi ik
Ouderkerk a/d
Hekendorp
Gouda
Voorhout
Gouda
Ridderkerk
Stompwi jk
Puttershoek
Krimpen A/D

Puttershoek
Hardinxveld
Krimpen A/D
Rotterdam
Krimpen A/D Lek
Capelle aan den 1J
Alphen Aan Den Rii
Snelrewaard
Woerden
Roelofarendsveen

1Jss

Lek

Giesse
lissel

Rotterdam ) )
Stad A/H Harinavli
Rotterdam
Hardinxveld Giesse
Alblasserdam

Oude Tonge
Rotterdam

Ter Aar
Giessenburg
Capelle A/D 1Jssel

Woerden

Nieuwveen
Ouderkerk A/D liss
Bodearaven

Gouda

Nieuwerkerk A/D 1i
Rotterdam
Dordrecht
Bergschenhoek
Alblasserdam

Wateringen )
Hardinxveld Giesse
Lisse

Gouda

Leiden

Capelle A/D lijssel
Langeraar
Riinsbura
Barendrecht
Achthuizen

Den Bommel
Hoogvliet Rotterda
Leidschendam
Moordrecht
Hardinxveld Giesse
Maasdi ik

Leiden
Leidschendam
Vlaardingen
"S-Gravenzande

Berkel En Rodenrii
Nieuw-Vennep
Rotterdam
"S-Gravenzande
Lisse

Stompwi ik
Sassenheim

Groot Ammers
Numansdorp
Numansdorp

Poeldiik
Ooltgensplaat
Poeldiik
Numansdorp
Strijen
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AANGEWEZEN 3 V.D. 4 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Comb.Burg & Waard
Peter van de Merwe
C. Broekhuisen

J.J. Eskes

G. & S. Verkerk
Comb.Romein-Klein
Wolvers-v*"tOever
M.J. de Groot & Zn.
W.J. Noorlander
G.A. den Houdiiker

P.C. van Gelder
W. van Beuzekom
Comb._Elkhuizen
Gwen v/d Merwe
A. de Winter

W. Blaak

J. Rimmelzwaan
ﬁeb;. Epping

. Pa
L. de Groot

C. Broekhuisen Jr.
Reedi ik&Jongekriig
Comb. v._Leeuwen & Zn
Lugthart-Bosgraaf
W.B. de Kruiif
Nathalie v d
Bart Kroon
J._K. Ouwerkerk
Piet_van der Graaf
Reedi ik-Jongekriig

Merwe

Jaap Boon

Comb. W. van _de Kooy

Combinatie Lin
M. Terlouw
Chris Koring
A.van der Burqg
W.A. de Bruiin
Gebr Poelman
Gebr. Trouborst
R. van Ziil

Hilgersom-Tiissen

W.E.L. van Montfoort

C. & M. Everling
Liam van de Berg
Pascal Loozen

L. Wols

Ton van den Hoogen
P. Punt
Kok-Westbroek

J. v.d. Made & Zn.

S. Minovgioudis
Ton van Klink
Comb. Striiker
Comb. v. Leeuwen
W. Seton en Zn.
A. Klip

M. van Zon

G. van der Laan
Tom van Vliet
Gebr v/d Kooy

Gebr. v.d. Heuvel
A. & S. Beerendonk

GrimbergenZuiderwi ik

Gebr. van Oort
Gebr. Kool

Ferry Elderbroek
H. de Kroon
Gebr. Barth

T. Hubers

Jan Hage

Comb Wouters

J. Mourik

C. Troost

D.Esteje & H.Otto
Drost & Loos

P. Timmer & _Zn.
Roodnat & Middelkoop
Ton Karper

Lahib Farid
Berg-Starrenburg

H.C. Spiering

Team Rubystar
Jozien Wiinties

H. Atteveld & Zoon
Gielesen-van Riin
A.Molenaaré&zn

A.D. van der Wal
Ton Zuiderwiik
Peter Verhoork
Luuk Blaauw

Jan van der Zwet
Wieger van Zanten
P. en J. Heikoop
Stoop v. Huizen

S.& P. van Helden

Woonplaats

Hendrik ldo Ambach
Dordrecht

Gouda

Streefkerk
Reeuwi ik

Rotterdam
Zwammerdam

Krimpen A/D ljssel
Krimpen A/D ljssel
Hekendorp

Rotterdam
Giessenburg
Alblasserdam
Dordrecht
Ouderkerk a/d 1Jss
Capelle aan den 1J
Alphen Aan Den Rii
Gouda

Rotterdam

Stolwiik

Gouda

Puttershoek
Reeuwi ik

Gouda

Woerden

Dordrecht

Ter Aar
Lekkerkerk
Capelle A/D lissel
Puttershoek

"S-Gravenzande
Voorhout
Riinsaterwoude
Moordrecht
Rotterdam
Beraschenhoek
Reeuwi ik

Rotterdam
Ouderkerk A/D liss
Poeldiik

Stompwi ik
Langeraar

Gouda

Leidschendam
Rotterdam
Hooqgvliet Rotterda
Gouda

Hardinxveld Giesse
Rotterdam
Achthuizen

Alblasserdam
Roelofarendsveen
Hardinxveld Giesse
Stompwi ik
Rotterdam

Gouda

Krimpen A/D Lek
Lisse

Nieuwveen
Roelofarendsveen

Gouderak
Nieuw-Vennep
Poeldiik

Klaaswaal
Nieuwerkerk A/D 1i
Lisse

Piinacker
"s-Gravendeel
Papendrecht
Woerden

Snelrewaard
Gouderak

Berkel en Rodenrii
Nieuw-Vennep
Roelofarendsveen
Hardinxveld Giesse
Alblasserdam
Voorschoten
Rotterdam
Leidschendam

Krimpen A/D Lek
Moordrecht
Oudenhoorn
Gouda

Den Hoorn
Herkingen

Groot Ammers
Poeldiik
Voorschoten
Barendrecht

Oude Wetering
Wassenaar
Moordrecht

Den Bommel
Hardinxveld Giesse
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STAND DAGFOND -ZONDAG DUIFKAMP. AFDELING 5 ZUID-HOLLAND

Plc

OONOUIAWNE

Lidnummer

-9084
.0261
.0263
-9084
.9247
.0263
-9003
-9084
.9247
.9084 G

.0494
.0494
.0263
-9012
.0263
-9084
.9084
.0372
.1123
.9001

.0263
.9183
-9084
-9084
-0006
-0261
.9084
-9084
.1452
.0532

-9084
.9247
-0263
.9077
.0372
-9183
.0901
-0901
-9343
.0311

-9001
-9084
.0311
.1134
-1269
.0263
-9084
.0638
.0825
.0372

.9183
.0532
-9012
.9247
.0263
.0825
.0263
-9183
.0618
.9077

.9232
.0825
-9084
.9084
-9002
.9077 C
.9084
-9084
.9232
.0176

.0263
.0263
-0532
.0261
.9084
-9084
.0532
.0825
-9084
-9002

.9247
.0263
-0003
.0261
-9203
.0582
.9124
-1452
.0004
.9077

.9077
-9084
.9077
.9183
-9203

Naam

G. & S. Verkerk

J.J. Eskes

W_.A. de Bruiin

G. & S. Verkerk

Comb.Burg & Waard

W_.A. de Brulln

Wolvers-v"tOever

G. & S. Verkerk

Comb Burg & Waard
. & S. Verkerk

C. Broekhuisen
C. Broekhuisen
W_.A. de Bruiin
Comb_Elkhuizen
W.A. de Bruiin
G. & S. Verkerk
G. & S. Verkerk
W.J. Noorlander
H. Pak
Kok-Westbroek

W_.A. de Bruiin
Gebr. Epping

G. & S. Verkerk
G. & S. Verkerk
C. Broekhuisen Jr.
J.J. Eskes

Gebr Poelman

G. & S. Verkerk
Luuk Blaauw

L. de Groot

G. & S. Verkerk
Comb.Burg & Waard
W_.A. de Bruiin
Combinatie Lin
W.J. Noorlander
Gebr. Epping

J. Rimmelzwaan

. Rimmelzwaan

P. van Helden
. de Kruiif

. de Groot & Zn.
& S. Verkerk
de Kruiif
. van Gelder
. van Beuzekom
.A. de Bruiin

& S. Verkerk
-A. den Houdi iker
Peter van de Merwe
W.J. Noorlander

Gebr. Epping

L. de Groot
Comb.Elkhuizen
Comb.Burg & Waard
W.A. de Bruiin
Peter van de Merwe
W.A. de Bruiin
Gebr. Epping

A. de Winter
Combinatie Lin

OWw_ G W

J
S
W
M.
G.
W
P
W

G)G)S

Comb.Romein-Klein
Peter van de Merwe
G. & S. Verkerk

G. & S. Verkerk

C. & M. Everling
ombinatie Lin

G. & S. Verkerk

G. & S. Verkerk
Comb.Romein-Klein
Ton van den Hoogen
W.A. de Bruiin

.A. de Bruiin

de Groot

.J. Eskes

. & S. Verkerk

. & S. Verkerk

de Groot

eter van de Merwe
. & S. Verkerk
Reediik-Jongekriia

Comb.Burg & Waard
W.A. de Bruiin

M. Terlouw

J.J. Eskes

Comb. v.Leeuwen & Zn
Gwen v/d Merwe
Luagthart-Bosagraaf
Luuk Blaauw

Lorenzo van Russel
Combinatie Lin

OUroOar=

Combinatie Lin

G. & S. Verkerk
Combinatie Lin

Gebr. Epping

Comb. v.Leeuwen & Zn

Woonplaats

Reeuwi fk
Streefkerk
Reeuwi ik
Reeuwi 1k
Hendrik
Reeuwi |
Zwammerdam
Reeuwi ik

Hendrik ldo Ambach
Reeuwi ik

1do Ambach

Gouda

Gouda

Reeuwi ik
Alblasserdam
Reeuwi ik

Reeuwi 1k

Reeuwi ik

Krimpen A/D ljssel
Rotterdam
Rotterdam

Reeuwi ik
Gouda _ _
Reeuwi ik
Reeuwi ik
Gouda
Streefkerk
Rotterdam
Reeuwi ik
Barendrecht
Stolwiik

Reeuwi ik
Hendrik
Reeuwi ik
Riinsaterwoude
Krimpen A/D ljssel
Gouda

Alphen Aan Den Rii
Alphen Aan Den Rii|
Hardinxveld Giesse
Woerden

1do Ambach

Krimpen A/D lissel
Reeuwi ik

Woerden

Rotterdam
Giessenburg
Reeuwi ik

Reeuwi i1k
Hekendorp
Dordrecht

Krimpen A/D lijssel

Gouda

Stolwiik
Alblasserdam
Hendrik ldo Ambach
Reeuwi ik
Dordrecht
Reeuwi ik
Gouda
Ouderkerk a/d
Riinsaterwoude

1Jss

Rotterdam
Dordrecht
Reeuwi ik
Reeuwi ik
Gouda
Riinsaterwoude
Reeuwi ik
Reeuwi 1k
Rotterdam
Gouda

Reeuwi Ik
Stolwiik
Dordrecht
Reeuwi ik
Puttershoek
Hendrik ldo Ambach
Reeuwi ik
Moordrecht
Streefkerk
Reeuwi ik

Dordrecht

Gouda

Barendrecht
Dordrecht
Riinsaterwoude

Riinsaterwoude
Reeuwi [k
RiInsaterwoude
Gouda _ _
Reeuwi jk

Ringnr

9
9
8
9
8
9
9
9

©NW VOOWROWROWORWOWO WOOC00WWOWO 000

OOOOOOONO WONOVWOWONOWOVO OOOONONWO N0V

-1666536
-1693970
-5193456
-1666715
-5131219
-1762689
-1667852
-1666335
7-
9-

-5130178
-5130183
-5114929
-1658441
-1667401
-1666485
-5166987
-1065546
-1080586
-1620199

-1667442
-1762739
-5167052
-1666494
-1108415
-1693942
-5127219
-1666477
-1620174
-1674107

-1666399
-1115033
-5193457
-1695850
9-
7-
-1103270
-1661524
-1111802
-1312485

-1632198
-1666484
-5006170
-1053319
-1113774
-5129027
-1666683
-1668916
-1670031
-1065551

-1762631
-1673943
-1658417
-3750373
-5129061
-1669968
-1667396
-5114916
-5130648
-1695898

-5125448
-7010549
-5167233
-1666676
-1355377
-1695920
-1666746
-1666542
7-
7-

9-
-1667486
-1673970
-1694029
-1666557
-1666718
-1673923
-1669966
-1666578
-5132408

9
9
9
9
9
9
9
9
8
9-1692607
8-5193558
o-
9
9
9
9
8
8
8
9
9
9
8
8

1280486
1666639

1634834
1286266

1229473
1286600

1667377

1685116

-1693934
-1668707
-1670575
-1674473
-5124960
-5129999
-1130866

-1695511
-1666491
-1696001
-5130439
-5191297
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STAND OVERNACHT AFDELING 5 SYSTEEM 30

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

©ONOUIARWNE

10

.0125
-0969
-9082
-0099
-9040
.0522
-1030
.0581
.0932
-0903

.0895
.9112
.0121
.0481
.0419
-9003
-0006
-9209
.9050
.0640

.0250
.0669
.0441
.0540
.1360
.9052
-1359
.9254
.0001
.0301

.0001
.0891
.0411
-0309
1774
.0156
.1193
.9318
.0718
.0007

.1225
-0048
-9209
.0304
.0496
.9051
.0824
.0035
.0994
.0688

.0911
-0369
.0804
.0007
.9277
.1123
-0006
-9002
.1220
.1136

.9321
-9002
.0002
.9227
-9348
.0461
-0067
-0009
.9423
.0897

.1016
-9001
.0466
-9291
.0056
-0009
-0532
.0854
-9001
.0191

.0240
.0416
.0502
.1226
.9184
.0222
.0694
.0483
.0004
.0233

.0005
.9138
.0196
.0567
.0742

ONAANGEWEZEN
Naam

Bob Jansen

Jaco Wervenbos

Gebr. Hagens

H. de Graaf

Jan en Twan Nobels
Martin Wiitman

M. de Vogel
Cor&Yvonne Kleiin

S. van der Hulst-Wir
Tim Hage

Hans.Groenendi ik
Gebr. Wagemans
Mariska v.d. Made
W. Riiken

Rik Ros

Gebr. de Vreede
Kay Wiinties

Fam. van der Berqg
Mudde - Herpst

J Burggraaf JR

Piet van de Merwe

J. Trouborst

Sil van Vliet

A. Jansen

W._.M. Schadde V. Door

Comb H. & J. Romiin
. van der Rhee

Comb de Bruiin

P. v.d. Booaaard

C. Muilwiik

Heleen Toom

Jac van der Wal

J.J. Knetsch

Leen Stout

H. de Jong

Bart Koevoet

L. Eekhof

Comb v.d. Hoeven-Vis
Theo Wiifies

Toon van Vliet

C.A. van Oudshoorn

Comb J. en G. Toor
H. Heezen

J. Jonaeijan

Comb Bravenboer-van
Mudde

-M. Laban
Rimmelzwaan

van der Jagt

Dekker Jr
Schouten
Diikshoorn

van het Hoofd
omb W & R _Groen
C.J. Wiintie

T. C. Kap

Ed & Nick de Vroome
G.M. Koese

P. Scharleman

O)>;U§Z LnZL.E

Borsboom-Steenvoort
Bert en Joke

Frank Oosterhof
Comb W.de Bruin & Zn
Comb van Wingerden
C. van "t Veer
Wiebe Benschop
Gerard Griffioen
Gebr. Voets

F. Sanders Jr.

J.A_M.de Jong
Deunhouwer-Carver

H. Gerritsen

Comb. van der Plas
Wim Dijk

F. van Vianen

John Baas

TR Groeneveld

J.M. de Wiis & Zn
H.C.M. van der Hulst

C. Polfliet

Aad Benschop

B.S. Mehmed

A_H.M. Pot

Comb W&R van Winden
Bart-Jan-v/d Bosch
Arco van Vliet
L.van der Voorn

. de_Vreede

- Reiierkerk

. Kuyf

& B den Toom
Andre Fortuin

J. Heemskerk
M.J.A. Rodenrijs

R
A
H
A

Woonplaats

Bergambacht

Zwi indrecht
Achthuizen

Alphen _Aan Den Rii
Achthuizen
Bodearaven
Bodearaven
Middelharnis
Voorhout

Woerden

Sommelsdiik
Achthuizen
Achthuizen
Heerjansdam
Lekkerkerk
Berkenwoude
Oudenhoorn
Ridderkerk
Krimpen aan den Ii
Krimpen a/d Lek

Dordrecht

Krimpen aan den 1J
Ter Aar

Nootdorp

Riinsburg

Zuidland
Alblasserdam
Sliedrecht

Kamerik
Hardinxveld Giesse

Alblasserdam
Krimpen a/d 1Jssel
Katwi ik

Groot Ammers
Papendrecht
Leidschendam
Rotterdam
Maasdiik
Nieuwveen

Aar landerveen

Gouda

Striiensas
Waddinxveen
Poortugaal
Middelharnis
Lekkerkerk
Sliedrecht

Oud Beiierland
Alphen Aan Den Rii
Zwartewaal

Woerden

Striien
Honselersdiik
Pernis Rotterdam
Snelrewaard

Oud Beiierland
Oudenhoorn
Rifiswiik
Sommelsdiik
Gouda

Monster _

Noordwi ik
Hooavliet
Barendrecht
Zwiindrecht

Stad Aan "T Haring
Woerden

Zevenhoven
Rotterdam
Ridderkerk

Roelofarendsveen
Striien

Woerden
Riinsburg
Alblasserdam
Monster
Bergambacht
Nieuw-Vennep

Den Hoorn
Noordwi ik

Moordrecht
Zoeterwoude
Den-Haad
Rotterdam
Schipluiden
Zoetermeer
Ammerstol
Ter Aar
Delft
Numansdorp

Nieuwkoop
Streefkerk
Striiensas
Zoetermeer
Maasland
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STAND OVERNACHT AFDELING 5 SYSTEEM 30

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

O©ONOURAWNE
[EN
~
w
al

10 1542.

-0177
-0416
0483

-1398
.0496
.9005
.1297
.0417

AANGEWEZEN
Naam

Hans.Groenendi ik

M. de Vogel

W. Riiken

Jan en Twan Nobels
C. Muilwiik

Tim Hage

Gebr. Hagens

H. de Graaf

Rik Ros }
S. van der Hulst-Wir

C. van "t Veer
Mudde - Herpst
Toon van Vliet
J.J. Knetsch
Mariska v.d. Made
Gebr. Wagemans
Kay Wiinties

A. Jansen
Cor&Yvonne Kleiin
1. van der Rhee

Martin Wiitman
J Burggraaf JR
Bob Jansen
Comb. de Bruiin
Jaco Wervenbos
J.M. Laban

Bart Koevoet
Gebr. Voets

W. Mudde

H. Heezen

Fam. van der Berq
T. C. Kap

Theo Wiifies

C.M. Hartog

Comb van Wingerden
H. de Jona

J. Trouborst .
Comb H. & J. Romiin
C.A. van Oudshoorn
F. Sanders Jr.

H. de Jong

Comb Bravenboer-van
Wim Diik

P. v.d. Boogaard
Gebr. de Vreede

L. Eekhof

H.C.M. van der Hulst

J. Kievit
N. Dekker Jr
J. Boelhouwer

Comb J. en G. Toor
Heleen Toom

Comb. van der Plas
W. Schouten
Deunhouwer-Carver

L. Ponsen

H. Gerritsen

Peter Kerpershoek
W.M. Schadde V. Door
Gerard Griffioen

Comb_v.d. Hoeven-Vis
R. Diikshoorn

C.J. Wiintje
Bart-Jan-v/d Bosch
Comb W.de Bruin & Zn
Patr.v.d.Boogert

J. van der Jagt

Sil van Vliet

W. van den Bosch
M.J.A. Rodenriis

M. Ponsen.
Ferdi Cornelissen
Jac van der Wal
Lloyd Schuilenburg
Frank Oosterhof
G.M. Koese

J Lases

M.v.d.Helm

P. Vreeling

J. Heemskerk

Nico Troost

H. Kuyf

Combinatie Riineker
A. van het Hoofd
B.S. Mehmed

J. Ouwerkerk

A_H.M. Pot

J. van Triat

Aad Benschop

L.van der Voorn

N. van Deursen
J. Jongejan
Brandt & Stieber
M. Kerpershoek
D. Maliepaard

Woonplaats

Sommelsdiik
Bodegraven
Heerjansdam
Achthuizen )
Hardinxveld Giesse
Woerden

Achthuizen

Alphen Aan Den Riij
Lekkerkerk
Voorhout

Stad Aan T Haring
Krimpen aan den Ii
Aarlanderveen
Katwi ik
Achthuizen
Achthuizen
Oudenhoorn
Nootdorp
Middelharnis
Alblasserdam

Bodegraven
Krimpen a/d Lek
Beragambacht
Sliedrecht

Zwi indrecht

Oud Beiierland
Leidschendam
Rotterdam
Sliedrecht
Poortugaal

Ridderkerk
Oudenhoorn
Nieuwveen
Zwiindrecht
Zwiindrecht
Striiensas

Krimpen aan den 1J
Zuidland

Gouda

Ridderkerk

Papendrecht
Lekkerkerk
Alblasserdam
Kamerik
Berkenwoude
Rotterdam
Noordwi ik
Ouddorp
Woerden
Ouderkerk a/d

Waddinxveen
Alblasserdam
Riinsburag

Strijen

Strilen

Krimpen A/D 1Jssel
Woerden

Riinsburg
Riinsburg
Zevenhoven

1Jss

Maasdiik
Honselersdiik
Oud Beiierland
Zoetermeer
Barendrecht
Sommelsdiik
Zwartewaal

Ter Aar
Bleiswiik
Maasland

Krimpen a/d
Delft
Krimpen a/d
Den Haag
Hoogvliet
Sommelsdiik
Noorden
Piinacker
Bodearaven
Zoetermeer

1Jssel

1Jssel

Poortugaal
Nieuwkoop
Zevenhoven
Pernis Rotterdam
Den-Haadq
Lekkerkerk
Rotterdam
Simonshaven
Zoeterwoude

Ter Aar

Rotterdam
Middelharnis
Schiedam
Katwi ik
Middelharnis
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749
406
394.

444
591.
311.

252
208

693.
620.
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377.
303.
505.

384.
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548.
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STAND OVERNACHT DUIFKAMP. AFDELING 5 ZUID-HOLLAND

Plc

OONOUIAWNE

Lidnummer

Naam

Bob Jansen

H. de Graaf
Bart-Jan-v/d Bosch
Theo Wiifies

Bart Koevoet

Gebr. Hagens

J. Ouwerkerk

Mudde - Herpst

Bob Jansen

Fam. van der Beraq

J.J. Knetsch
Hans.Groenendi ik

H. de Graaf

Comb v.d. Hoeven-Vis
Martin Wiitman

W_M. Schadde V. Door
Tim Hage

W. Riilken

Rik Ros

Gebr. Hagens

Gebr. Hagens
Jaco Wervenbos
Rik Ros

J. Ouwerkerk

C. Muilwiik

Bob Jansen

Gebr. de Vreede
Gerard Griffioen
A. Jansen

J. Ouwerkerk

M. de Voagel
Cor&Yvonne Kleiin
Gebr. Wagemans

J Buragraaf JR

H. de Graaf

Jan en_Twan Nobels
Kay Wiinties

Gebr. Hagens
Coré&Yvonne Kleiin
Mariska v.d. Made

N. Dekker Jr

F. Sanders Jr.
C.M. Hartoa

Jac van der Wal
Martin Wijtman
Comb W & R Groen
Jan en Twan Nobels
1. van der Rhee

M. vd Ochtend

C. Muilwiik

P. v.d. Boogaard
Gebr. de Vreede
M.v.d.Helm

Theo Wiifies

A. Jansen

Gebr. Hagens
Hans.Groenendi ik

Jan en Twan Nobels
S. van der Hulst-Wir
Hans.Groenendi ik

J. Boelhouwer

Comb. de Bruiin

Theo Wiifies

A & B den Toom

Jan en Twan Nobels
Rik Ros
Hans.Groenendi ik
C.J. Wiintje

H.C.M. van der Hulst
B.S. Mehmed

Comb J. en G. Toor
J. Trouborst

Gebr. Hagens

C. van "t Veer
Jaco Wervenbos

Jan en Twan Nobels
Peter Kerpershoek
Jac van der Wal
J.J. Knetsch

Gebr. de Vreede

Tim Hage

Jaco Wervenbos

Piet van de Merwe
Deunhouwer-Carver

J. van Trigt

W. van den Bosch

S. van der Hulst-Wir
Gebr. de Vreede

J. Kievit

Comb Bravenboer-van

Sil van Vliet

Gebr. van Diik

Fam. van der Berqg
R. de Vreede

Comb Bravenboer-van

Woonplaats

Bergambacht .
Alphen Aan Den Rii
Zoetermeer
Nieuwveen
Leidschendam
Achthuizen
Lekkerkerk
Krimpen aan den Ii
Bergambacht
Ridderkerk

Katwi ik
Sommelsdiik .
Alphen_Aan Den Rii
Maasdi ik
Bodegraven
Riinsbura

Woerden
Heerjansdam
Lekkerkerk
Achthuizen

Achthuizen

Zwi indrecht
Lekkerkerk
Lekkerkerk
Hardinxveld Giesse
Bergambacht
Berkenwoude
Zevenhoven
Nootdorp
Lekkerkerk

Bodearaven
Middelharnis
Achthuizen

Krimpen a/d Lek
Alphen_Aan Den Rii
Achthuizen
Oudenhoorn
Achthuizen
Middelharnis
Achthuizen

Woerden
Ridderkerk
Zwiindrecht
Krimpen a/d
Bodearaven
Snelrewaard
Achthuizen
Alblasserdam
Herkinagen
Hardinxveld Giesse

1Jssel

Kamerik
Berkenwoude
Piinacker
Nieuwveen
Nootdorp
Achthuizen
Sommelsdiik
Achthuizen
Voorhout
Sommelsdiik

Ouderkerk a/d
Sliedrecht
Nieuwveen
Streefkerk
Achthuizen
Lekkerkerk
Sommelsdiik
Oud Beijerland
Noordwi ik
Den-Haag

1Jss

Waddinxveen
Krimpen aan den 1J
Achthuizen

Stad Aan T Haring
Zwi indrecht
Achthuizen
Rifnsbura
Krimpen a/d
Katwi ik
Berkenwoude

1Jssel

Woerden

Zwi indrecht
Dordrecht
Striien
Simonshaven
Bleiswiik
Voorhout
Berkenwoude
Ouddorp
Lekkerkerk

Ter Aar
Noordwi ik
Ridderkerk
Delft
Lekkerkerk

Ringnr
7-1296073

7-1250467

7-1197722
7-1245100
5-1701269
4-1890427
8-1066139
8-1025342
5-1741245
4-1016842
6-1543693

-1639632

7-1191260
4-1078746

6-1558814
7-1242888

-1697448
-1250192
-1564002
5-1667326
7-1311589
6-1551419
7-1247922
8-1116112
6-1480002
8-1112878
7-1278272
8
2
7
7

7-1218718
6-1491390

6-1487503
7-1290570

-1639865

[
[aY
o
J
w
[$)]
w
w

-1465089
-1460130

-1315657
-1535775

OON OO0

8-1027232
9-1622523

9-1697184
8-1115718

8-1118888

Pr
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STAND OVERNACHT -ZONDAG AFDELING 5 SYSTEEM 30

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

©ONOUIARWNE

10

ONAANGEWEZEN
Naam

Kay Wiinties
M. de Vogel
H. de Graaf
Bob Jansen
J.M. Laban

S. van der Hulst-Wir

Wervenbos
Wagemans
Hagens __

Groenendiik

Jaco

Gebr.
Gebr.
Hans.

Cor&Yvonne Kleiin

Jan en Twan Nobels
Tim Hage

Martin Wiftman

Rik Ros

Gebr. de Vreede

W. Riilken
Comb v.d.

Mudde - Herpst

Mariska v.d. Made
Fam. van der Berg
Jac van der Wal

A. van het Hoofd
Leen Stout

Toon van Vliet

J Burgaraaf JR

Comb W & R Groen
J.J. Knetsch .
Comb H. & J. Romiin

A. Jansen

Piet van de Merwe
J. Trouborst

W. Mudde

Sil van Vliet
Heleen Toom

P. v.d. Boogaard
C. Polfliet

J.M. de Wiis_& Zn
Comb. de Bruiin

- van der Rhee
Ed Nick de Vroome
C.A. van Oudshoorn
Bart Koevoet
H. de Jonag
H. Heezen
P. Scharleman
C. Muilwiik
H. de Jona
Comb J. en G. Toor

J. Jongejan

L. Eekhof

Comb Bravenboer-van
W. Schouten

B.S. Mehmed

J. van _der Jagt
Theo Wiifies

C.J. Wiintje

J. Heemskerk
Gardien Loek RBBG

N. Rimmelzwaan
Frank Oosterhof
C. van "t Veer
N. Dekker Jr

R. Diikshoorn

H.C.M. van der Hulst

M. Ponsen.

Comb W.de Bruin & Zn

Gerrit Keesmaat
G.D. van Kruistum

V.d. Steen/Van Riin
L.van der Voorn

F. Sanders Jr.
Wiebe Benschop

F. van Vianen

P.A. de Vogel _
G.C.J. Verweii

T. C. Kap

Bert en_Joke

E. Starink

Brandt & Stieber
M. vd Ochtend
Joh. Hokke

G.M. Koese

Wim Diik
J.A_M.de Jong

Borsboom-Steenvoort

Gebr.
L. Ponsen _
Comb van Wingerden

Voets

TR Groeneveld
Kootkar P. en _Zn
M.J.A. Rodenriis
A.P. Overwater
P. Vreeling

Hoeven-Vis
W.M. Schadde V. Door

Woonplaats

Oudenhoorn
Bodegraven

Alphen Aan Den Rii
Bergambacht

Oud Beiijerland
Voorhout

Zwi indrecht
Achthuizen
Achthuizen
Sommelsdiik

Middelharnis
Achthuizen
Woerden

Bodearaven
Lekkerkerk
Berkenwoude
Heerjansdam
Maasdi ik
Riinsburg

Krimpen aan den i

Achthuizen
Ridderkerk
Krimpen a/d l1Jssel
Pernis Rotterdam
Groot Ammers
Aarlanderveen
Krimpen a/d Lek
Snelrewaard

Katwi ik

Zuidland

Nootdorp
Dordrecht

Krimpen aan den 1J
Sliedrecht

Ter Aar
Alblasserdam
Kamerik
Moordrecht

Den Hoorn
Sliedrecht

Alblasserdam
Riiswiik

Gouda

Leidschendam
Papendrecht
Poortugaal

Gouda

Hardinxveld Giesse
Strijensas
Waddinxveen

Middelharnis
Rotterdam
Lekkerkerk
Strijen
Den-Haadq
Zwartewaal
Nieuwveen

Oud Beijerland
Zoetermeer
Naaldwi ik

Alphen_Aan Den Rii
Hooagvliet
Stad Aan
Woerden .
Honselersdiik
Noordwi ik
Krimpen a/d
Barendrecht
Krimpen A/D ljssel
Katwiik aan Zee

T Haring

1Jssel

Lelderdorp

r Aar
Rldderkerk
Woerden
Monster
Oude Tonge .
Alphen Aan Den Rii
Oudenhoorn
Noordwi ik
Den Haag

Schiedam
Herkingen
Ooltgensplaat
Sommelsdiik
Alblasserdam
Roelofarendsveen
Monster

Rotterdam

Krimpen A/D 1Jssel
Zwiindrecht

Nieuw-Vennep
Rotterdam
Maasland
Striien
Bodegraven
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STAND OVERNACHT -ZONDAG AFDELING 5 SYSTEEM 30

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

©ONOUIARWNE

10

-1030
.0895
.0481
-0006
-9040
-0099
.0007
.0035
.0411
.0304

-9050
-0301
-9082
-0903
-0461
.9112
.0419
.0932
.0125
.0824

-0969
-9052
.0048
-9051
-9291
.0640
.0581
.9318
.0522
-9254

.0018
.0897
.0441
.0540
.0019
-9209
.0248
.1359
.0121
.0669

.1225
.0156
.1379
.0056
-9209
-9003
.0007
-0369
.0567
1774

.1193
.0310
.0001
.0191
.0742
.9005
.0001
-1360
.0466
.1136

-9423
-0502
.0571
.9164
-9348
.0537
-0961
-9001
.0257
-0250

.0067
-9001
.0006
.0804
.0565
-9092
-0240
-0002
.0694
.0001

-0004
-0688
.1297
.0483
.0177
.0718
.0222
-0003
.1398
.9227

.1637
.1123
.0891
.0631
.0002

AANGEWEZEN
Naam

M. de Vogel
Hans.Groenendi ik
W. Riiken

Kay Wiinties

Jan en Twan Nobels
H. de Graaf

Toon van Vliet
J_M. Laban

J.J. Knetsch

H. Heezen

Mudde - Herpst

C. Muilwiik

Gebr. Hagens

Tim Hage

C. van "t Veer

Gebr. Wagemans

Rik Ros

S. van der Hulst-Wir
Bob Jansen

W. Mudde

Jaco Wervenbos
Comb H. & J. Romiin
H. de Jonag

Comb Bravenboer-van
Comb. van der Plas

J Buraaraaf JR
Cor&Yvonne Kleiin _
Comb v.d. Hoeven-Vis
Martin Wiitman

Comb. de Bruiin

L. Ponsen

F. Sanders Jr.
Sil van Vliet

A. Jansen

M. Ponsen.

Fam. van der Berq
Ferdi Cornelissen
1. van der Rhee
Mariska v.d. Made
J. Trouborst

C.A. van Oudshoorn
Bart Koevoet
C.M. Hartoqg
Wim Diik
Comb J. en G. Toor
Gebr. de Vreede
van het Hoofd
Schouten
. Heemskerk

de Jong

J
H
L. Eekhof

P. Vreelina

E. v.d. Boogaard
M.

B

=>

.C_M.
J.A. Rodenriis
randt & Stieber
Heleen Toom
W_M. Schadde V. Door
H. Gerritsen
P. Scharleman

Gebr. Voets

B.S. Mehmed

J. Kievit
Combinatie Riineker
Comb van Wingerden
J.W.M. Kriiger
Lloyd Schuilenburg
Deunhouwer-Carver
Nico Troost

Piet van de Merwe

Wiebe Benschop
J.M. de Wiis & Zn
T. C. Kap

R. Diikshoorn
Patr.v.d.Boogert
Gardien Loek RBBG
C. Polfliet

Frank Oosterhof
Arco van Vliet

J. Boelhouwer

H.J. van der Hoek

J. van der Jagt

M. Kerpershoek

L.van der _Voorn

J. van Triat

Theo Wiifies
Bart-Jan-v/d Bosch
D. van Hofweagen

N. van Deursen

Comb W.de Bruin & Zn

Peter Kerpershoek
C.J. Wiintje

Jac van _der Wal
E. Starink

C.A. van der Poel

van der Hulst

Woonplaats

Bodeagraven
Sommelsdiik
Heerjansdam
Oudenhoorn
Achthuizen

Alphen Aan Den Rii
Aar landerveen
Oud Beijerland
Katwi ik
Poortugaal

Krimpen aan den Ii
Hardinxveld Giesse
Achthuizen

Woerden )
Stad Aan *T Harina
Achthuizen
Lekkerkerk
Voorhout
Bergambacht
Sliedrecht

Zwiindrecht
Zuidland
Striiensas
Lekkerkerk
Riinsburg
Krimpen a/d Lek
Middelharnis
Maasdi ik
Bodegraven
Sliedrecht

Krimpen A/D 1Jssel
Ridderkerk
Ter Aar
Nootdorp
Krimpen a/d
Ridderkerk
Delft
Alblasserdam
Achthuizen
Krimpen aan den 1J

1Jssel

Gouda
Leidschendam

Zwi indrecht
Alblasserdam
Waddinxveen
Berkenwoude
Pernis Rotterdam
Striien
Zoetermeer
Papendrecht

Rotterdam
Bodeagraven
Kamerik
Noordwi ik
Maasland
Schiedam
Alblasserdam
Riinsburg
Woerden
Gouda

Rotterdam
Den-Haad
Quddorp
Zevenhoven
Zwiindrecht
"s-Gravenzande
Den_Haag
Striien
Poortugaal
Dordrecht

Woerden

Den Hoorn
Oudenhoorn
Honselersdiik
Sommelsdiik
Naaldwi ik
Moordrecht
Hooavliet
Ammerstol
Ouderkerk a/d

Rhoon

Zwartewaal

Katwi ik

Ter Aar
Simonshaven
Nieuwveen
Zoetermeer
Nieuw-Lekkerland
Rotterdam
Barendrecht

1Jss

Riinsburg

Oud Beijerland
Krimpen a/d 1Jssel
Den Haag
Noordwi jk
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STAND OVERNACHT -ZONDAG DUIFKAMP. AFDELING 5 ZUID-HOLLAND

Plc

OONOUIAWNE

Lidnummer

1746.0125
1710.0099
1616.9050
1633.9209
1519.0411
1710.0099
1536.9318
1714.0522
-1360
1602.0481

1626.9082
1714.1030
1626.9112
1741.0640
1710.0099
1682.0006
1621.0581
1626.0121
1616.0891
1755.9277

1609.0436
1746.9003
1622.0895
1622.0895
1542.0191
1517.0502
1734.0669
1718.0250
1675.9001
1542.0932

1746.9051
1753.0441
1602.0481
1616.9050
1770.0969
1542.0932
1710.0994
1710.0099
1746.0419
.1359

1746.0125
1555.0567
1766.0903
1505.0540
1626.9040
1613.0688
1682.9052
1614.0304
1753.0005
1621.0565

1714.1030
1505.0540
1626.9040
1749.0240
1622.0496
1766.0903
1626.9112
1753.0441
1755.9277
.1360

1542.0932
1602.0481
1735.9254
1705.0001
1614.0304
1648.0007
1768.9209
1616.9050
1648.0257
.1360

1766.0001
1539.0009
1542.0932
1714.1030
1602.9227
1746.9003
1626.9082
1519.0002
1626.0121
1519.0411

.1226
1682.0177
1630.0035
1682 .0006
1770.0969
1735.0824
1539.9001
1626.9082
1542.0932
1705.9110

1675.0048
1539.9092
1714.1030
.2047
1746.0419

Naam

Bob Jansen

H. de Graaf
Mudde - Herpst
Fam. van der Beraq
J.J. Knetsch

H. de Graaf

Comb v.d. Hoeven-Vis

Martin Wijtman
W_M. Schadde
W. Riiken

Gebr. Hagens

M. de Vogel

Gebr. Wagemans

J Buragraaf JR

H. de Graaf

Kay Wiinties
Cor&Yvonne Kleiin
Mariska v.d. Made
Jac van der Wal
Comb W & R Groen

M. vd Ochtend
Gebr. de Vreede
Hans.Groenendi ik
Hans.Groenendi 1k

H.C.M. van der Hulst

B.S. Mehmed

J. Trouborst
Piet van de Merwe
Deunhouwer-Carver

S. van der Hulst-Wir

Comb Bravenboer-van

Sil van Vliet
W. Riiken

Mudde - Herpst
Jaco Wervenbos

S. van der Hulst-Wir

N. Rimmelzwaan
H. de Graaf
Rik Ros

1. van der Rhee

Bob Jansen

J. Heemskerk

Tim Haae

A. Jansen

Jan en Twan Nobels
J. van der Jagt

Comb H. & J. Romiin

H. Heezen
H. Kuyf
Patr.v.d.Boogert

M. de Voagel
A. Jansen
Jan _en Twan Nobels
C. Polfliet

J. Jongeijan

Tim Hage

Gebr. Wagemans

Sil van Vllet

Comb W & R Groen
W.M. Schadde

S. van der Hulst-Wir

W. Riiken .
Comb. de Bruiin
Heleen Toom

H. Heezen

A. van het Hoofd
Comb J. en G. Toor
Mudde - Herpst
Nico Troost

W._M.

P. v.d. Boogaard
g. van Vianen

. van der Hulst-Wir

M. de Vogel

Comb W.de Bruin & Zn

Gebr. de Vreede
Gebr. Hagens

C.A. van der Poel
Mariska v.d. Made
J.J. Knetsch

A_H.M. Pot

J. van Trigt

J.M. Laban

Kay Wiinties

Jaco Wervenbos

W. Mudde

J.M. de Wiis & Zn
Gebr. Hagens

S. van der Hulst-Wir

Fam. Toom

H. de Jong

Gardien Loek RBBG
M. de Vogel
J._Wachtendonk & Co
Rik Ros

V. Door

V. Door

Schadde V. Door

Woonplaats

Bergambacht
Alphen Aan Den Rii
Krimpen aan den Iij
Ridderkerk

Katwi ik

Alphen Aan Den Rii
Maasdi ik
Bodegraven
Riinsburg
Heerjansdam

Achthuizen
Bodearaven
Achthuizen

Krimpen a/d Lek
Alphen Aan Den Rii
Oudenhoorn
Middelharnis
Achthuizen
Krimpen a/d
Snelrewaard

1Jssel

Herkinagen
Berkenwoude
Sommelsdi ik
Sommelsdiik
Noordwi ik
Den-Haag
Krimpen aan
Dordrecht
Strijen
Voorhout

Lekkerkerk
Ter Aar
Heerjansdam
Krimpen aan
Zwi indrecht
Voorhout
Alphen Aan Den
Alphen Aan Den
Lekkerkerk
Alblasserdam

den 1J

den 1i

R |
Rii

Bergambacht
Zoetermeer
Woerden
Nootdorp
Achthuizen
Zwartewaal
Zuidland
Poortugaal
Nieuwkoop
Sommelsdiik

Bodegraven
Nootdorp
Achthuizen
Moordrecht
Middelharnis
Woerden
Achthuizen
Ter Aar
Snelrewaard
Riinsburg

Voorhout
Heerjansdam
Sliedrecht
Alblasserdam
Poortugaal

Pernis Rotterdam
Waddinxveen )
Krimpen aan den Iij
Poortugaal
Riinsburg

Kamerik
Monster
Voorhout
Bodearaven
Barendrecht
Berkenwoude
Achthuizen
Noordwi ik
Achthuizen
Katwi ik

Rotterdam
Simonshaven
Oud Beiijerland
Oudenhoorn

Zwi indrecht
Sliedrecht

Den Hoorn
Achthuizen
Voorhout
Alblasserdam

Striiensas
Naaldwi ik
Bodegraven
Rotterdam
Lekkerkerk

Ringnr

7-1296073
4-1053890

1016842

7-1247409
6-1558814

7-1295002
4-1053877
5-1178185
6-1489696
7-1247656
5-1667326

-1551419

6

6-1480002
8-1055750
6-1491430
6
6
6

7-1213707

5-1724841
6-1549473

-1544010
-1222450

7-1290496
7-1506747
8-1067719

8-1102031
7-1191280
7-1247917

8
7-1196022
7

-1213703
6-1474654

6
6
5-1005154
8-
8

8-1102049
7-1226327
8-1055662
7-1247377
6-1465557
7-1247661
5-1626729

8-1076508
4-1044915

6
8
6
9
7-1213712
9-1680471
8-1086238
9-1606522
6-1185507
9-1634982
8-1119219

Pr
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STAND SUPER FOND AFDELING 5 SYSTEEM 30

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

©ONOUIARWNE

10

-9306
-9082
.9124
-0903
.0992
.1366
.1352
.0500
.0820
.0270

.0185
.1137
.1359
.0444
-9001
.0827
.0509
.9423
.1016
.0488

.9122
-0009
.0044
.0002
.0301
.0184
.9254
.1220
.9050
-9040

.0001
1774
.9044
-0009
.0067
.0001
.9211
.0764
.0932
.0766

.0706
.1160
.0007
-9075
-9259
.0008
.0258
.1226
-9002
.0510

.0111
-9001
.9143
.9445
.0824
.0497
-0965
.0438
.0170
.0107

-0969
-0005
.9274
.0466
-9002
.0091
-0068
.1075
.0132
-9452

-0890
-0642
.0629
-0009
-1030
.9381
-0310
-0003
-0540
.1123

.1161
.0694
.0218
.1072
-9056
.0593
.0522
.0078
.0125
.1205

.9168
.1345
.0512
.9321
.0344

ONAANGEWEZEN
Naam

Batenburg v.d. Merwe
Gebr. Hagens

Comb van Tilburag

Tim Hage

P.A. de Vogel

Peter v.Sintmaartens
Ben de Keyzer

Jan Polder

Tom van Zwienen
Frank Hage

A.P. Overwater
A_W.M. van Diik

1. van der Rhee

1. Meerkerk

J.M. de Wiis & Zn
J.P. van Nederpelt
R.A.M. de Jong
Gebr. Voets
J.A_M_.de Jong

J. Koese

Comb. P.&S. Verbeek
Gerard Griffioen

A v Bergenhenegouwen
D. van Dam

C. Muilwiik

M.A. Oragers

Comb. de Bruiin

G.M. Koese

Mudde - Herpst

Jan en Twan Nobels

P. v.d. Boogaard

H. de Jong

A. Saarloos & Zn

F. van Vianen

Wiebe Benschop

J. Melaard

Kootkar P. en Zn

Aad Zwinkels

S. van der Hulst-Wir
Arno Bulis

Gero Diik

A.J.A ten Tiie
M.v.d._.Helm
P.Solleveld & Paloma
Gebr.de Zwart

J.C. Waaner

W.L. van Nederpelt
A.H._M. Pot

Bert en Joke

D.W. den Engelsman

Raoul Bouland

Team Vollebreat
Gebr.de Vreede ir.
Gebr. Bras

W. Mudde

Harold v.d. Kruiik
Walter Verheii

N. Keiijzer

H.J. Jordaan

A. Bransen Jr

Jaco Wervenbos
D.Boelhouwer Jr

Comb Koster-Sommelin
H. Gerrltsen

Ed & Nick de Vroome
W.G. Griffioen

G. Epping

Ger van Riek

H.P. Verheii

JD v Eamond &dochter

A. van der Bi ir
P.J. van Scha

H. Timmers

J. Krijgsman

M. de Vogel

Comb D. Bakker en Zn
P. Vreeling

Theo van Dongen

A. Jansen _

C.J. Wiintije

J. van den ljssel
Arco van Vliet

Ad Fortuin

P. de Zeeuw
Burger-Starre-vBeraq
H. Knetsch Lz
Martin Wijitman

Flip Hoogervorst
Bob Jansen

W. van der Velden

il
ik

Comb. Zwaan

J.J. Hollaar

T. Visser
Borsboom-Steenvoort
J.C.M. Post

Woonplaats

Klaaswaal
Achthuizen
Nieuw-Vennep
Woerden

Oude Tonge
Papendrecht

Berkel En Rodenrii
Middelharnis
Capelle A/D I1Jssel
Woerden

Striien .
Honselersdi ik
Alblasserdam
Zuidland

Den Hoorn
Klaaswaal
Roelofarendsveen
Rotterdam
Roelofarendsveen
Sommelsdiik

Naaldwi ik
Zevenhoven
Poeldiik

Zeaveld )
Hardinxveld Giesse
Hekelingen
Sliedrecht
Sommelsdiik
Krimpen aan den 1i
Achthuizen

Kamerik
Papendrecht
Klaaswaal
Monster
Woerden
Ooltgensplaat
Rotterdam
Kwintsheul
Voorhout
Lopik

Alblasserdam
Voorburag
Piinacker
Maasdi ik

Delft

Stad A/H Harinavli
Klaaswaal
Rotterdam
Noordwi ik
Maassluis

Wateringen
Wassenaar
Bleiswiik
Dordrecht
Slledrecht

Monste

Hendrlk Ido Ambach
Delf

Maaslang

Naaldwi ik

Zwi indrecht
Rotterdam

Delft

Woerden

Riiswiik
Streefkerk
Nieuwveen

Hillegom

Hendrik Ido Ambach
Katwiik

Woerden

Benschop
Oostvoorne
Krimpen A/D 1Jssel
Bodegraven
Poortugaal
Bodegraven
Middelharnis
Nootdorp

Oud Beiijerland

Rotterdam
Ammerstol
Striien
"s-Gravenzande
"S-Gravenzande
Katwiik asd Riin
Bodegraven

Ter Aar
Bergambacht
Boskoop

Riinsburg
Strijensas
Woerden
Monster
Naaldwi jk

RPWHAOO NWWOOONNGO WARNRONWAW FRPORPAWNONNE NWARWORRFROO OOWOUIOCONNN WNRPANOODMRO ONUICIOOODRON NUTKOOOWOOR FRPWFRORMNNRFROW

ANOFRPONOOON OFW NNOROOT ORORUUIFPWNOR OONOORNNWO ONWNRFROIOORN

ONNO oo 0 N OO B ONBRRFROW0 WNO FRPANARLOO ©

NN O

NOOOOAUIWD FONWROOONO hoOOUTIO~NANOOOGO

ONUIO FRPWNOUT PN 00ONARNWUT NONONNUOIREFU

O U1 NOO A~ OFRN WoOAGOIUIOOW

© NOF RPNbhO

220.

869.
810.

815.

301
877.

310.
779.

734.

OQUIONRPNNAW WONOOWPAWNO

LN O~O

W HO WO N

hOU DM N M PNbhOR O

WNhWO o O

[EXNENT-")

w

w w

[l

724.
701.
932.

735

32.
915.
890.

796.
728

153.

OO WNAOOO ONWOUIFRr 0WOUT BRAWAOWRRFON (IUT OGOONUTIWW ONOOWAOOL,D

w goh

o w o

~

[}

769.2

702.6
2018
640.5

888.
777

624
303.

97.
353.
878.
727.

345.
575.

P NNOOORNNN0 JIWoOORW0ORFR 0O

hOWSA U P ONUIWAR®

N~NW

WUIWwW 0 o O

765.8
78.8

684

636.

897.

478
181.

515.



STAND SUPER FOND AFDELING 5 SYSTEEM 30

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

©ONOUIARWNE

10

.0500
.0270
.1366
.9124
-0992
.0509
.0444
-9082
-9423
.0820

.9001
.0827
.1352
-9306
-1359
.9040
-9050
.9122
.0184
.0932

-0009
.1137
-0903
.0510
.0488
.0766
.0044
.0301
.1016
-1220

.0764
.0185
.0706
.0067
.1160
.0002
.0005
.0111
.0001
.9254

.0007
.0466
.9075
.9143
-9044
1774
.0170
.0890
.0132
.0008

.0642
.0824
.9452
.0258
.0497
.1072
-0969
.0068
.0804
.0009

.0091
.1075
.0009
.0512
.0201
.0438
.0694

-9002

.9168
-9001
.1226
.0911
-0005
.9274
.0750
.0107
.1345
.0078

.1751
.0141
.9348
.0763
.0005

AANGEWEZEN
Naam

Jan Polder
Frank Hage

Peter v.Sintmaartens

Comb van Tilburg
P.A. de Vogel
R.A.M. de Jong
1. Meerkerk
Gebr. Hagens
Gebr. Voets

Tom van Zwienen

J.M. de Wiis & Zn
J.P. van Nederpelt
Ben de Keyzer
Batenburg v.d.
1. van der Rhee
Jan en Twan Nobels
Mudde - Herpst
Comb. P.&S. Verbeek
M.A. Orgers

S. van der Hulst-Wir

Gerard Griffioen
A.W.M_ van Diik
Tim Hage

D.W. den Engelsman
J. Koese _

Arno Builis

A v Beraenhenegouwen

C. Muilwii
J.A_M.de Jong
G.M. Koese

Aad Zwinkels
A_P. Overwater
Gero Diik

Wiebe Benschop
A.J.A ten Tiie
D. van Dam
D.Boelhouwer Jr
Raoul Bouland

P. v.d. Booaaard
Comb. de Bruiin

M.v.d.Helm
H. Gerritsen

P.Solleveld & Paloma

Gebr.de Vreede ir.
Saarloos & Zn
de Jona

.J. Jordaan

van der Biil ir.
.P. Verheii

.C. Wagner

.J. van Schaik
Mudde

=TV WI>IIX>

JD v Eamond &dochter

W.L. van Nederpelt
Harold v.d. Kruiik
P. de Zeeuw

Jaco Wervenbos

G. Epping

R. Digkshoorn

J. Kripgsman

W.G. Griffioen

Ger van Riek

F. van Vianen

T. Visser
J.W_Looren de Jona
N. Keiizer _

Arco van Vliet

J. Melaard

M. Vonk .
Walter Verheii

Gebr.de Zwart

Theo van Dongen
C.J. Wiintje
Kootkar P. en Zn

A. Jansen

H. Knetsch Lz

M. de Vogel

Bert en Joke

Bob Jansen

Ed & Nick de Vroome

Comb. Zwaan
Team Vollebregt
A_H.M. Pot

N. Dekker Jr
Sem Visser

Comb Koster-Sommelin

R.J. van der Biil
A. Bransen Jr
J.J. Hollaar
Flip Hoodgervorst

Ger de Wit

C. Heester

Comb van Wingerden
K. van Delft

Ton van Velzen

Merwe

Woonplaats

Middelharnis
Woerden
Papendrecht
Nieuw-Vennep

Oude Tonge
Roelofarendsveen
Zuidland
Achthuizen
Rotterdam

Capelle A/D I1Jssel

Den Hoorn
Klaaswaal

Berkel En Rodenrii
Klaaswaal
Alblasserdam
Achthuizen

Krimpen aan den Ii
Naaldwi jk
Hekelingen
Voorhout

Zevenhoven _ _
Honselersdiik
Woerden

Maassluis _
Sommelsdiik

Lopik

Poeldiik ;
Hardinxveld Giesse
Roelofarendsveen
Sommelsdiik

Kwintsheul
Striilen
Alblasserdam
Woerden
Voorburg
Zeaveld
Rotterdam
Waterinaen
Kamerik
Sliedrecht

Piinacker

Woerden

Maasdi ik

Bleiswiik
Klaaswaal
Papendrecht
Maasland

Woerden

Hendrik Ido Ambach
Stad A/H Haringvli

Benschop
Sliedrecht

Katwi ik

Klaaswaal

Monster
"s-Gravenzande
Zwiindrecht
Nieuwveen
Honselersdiik
Krimpen A/D 1Jssel

Streefkerk
Hillegom

Monster

Woerden

Streefkerk

Delft

Ammerstol
Ooltgensplaat
Hendrik ldo Ambach
Hendrik Ido Ambach

Delft
Middelharnis

Oud Beiierland
Rotterdam
Nootdorp

Katwiik asd Riin
Bodegraven
Noordwi ik
Bergambacht
Riiswiik

Riinsburg
Wassenaar
Rotterdam
Woerden
Woerden
Delft
Woerden
Naaldwi ik
Striijensas
Ter Aar

Dordrecht

Hendrik Ido Ambach
Zwi indrecht
Riinsburg
Hazerswoude-Dorp
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STAND SUPER FOND DUIFKAMP. AFDELING 5 ZUID-HOLLAND

Plc

OONOUIAWNE

Lidnummer

-1137

Naam

Gebr. Hagens

Ben de Keyzer
Frank Hage

Mudde - Herpst
Frank Hage

Jaco Wervenbos
Frank Hage

Gebr. Hagens

Jan en Twan Nobels
P.A. de Voagel

Gebr. Hagens

R.A_M. de_Jdona

Peter v.Sintmaartens
Frank Haage

Comb van Tilburg
Bert en Joke

G.M. Koese

A.W_.M. van Diik

Ben de Keyzer
Gebr.de Vreede ir.

Tim Hage

A.P. Overwater

Ben de Keyzer
P.Solleveld & Paloma
Jan en Twan Nobels
P.Solleveld & Paloma
Gebr. Hagens

Gebr. Hagens _ _

Comb. de Bruiin

A v Bergenhenegouwen

Jan en Twan Nobels
G.M. Koese

Peter v.Sintmaartens
H. de Jong

Ben de Keyzer

J.P. van Nederpelt
Comb van Tilburg
Gebr. Hagens

Gebr. Hagens

R.A_.M. de Jong

Team Vollebreagt

Jan Polder

Ben de Kevzer

D. van Dam

Gebr.de Vreede ir.
Aad Zwinkels

Tom van Zwienen

Tom van Zwienen

Ben de Keyzer
P.Solleveld & Paloma

S. van der Hulst-Wir
Batenburg v.d. Merwe
1. Meerkerk

J.P. van Nederpelt
Jan en Twan Nobels
M.A. Oragers

Raoul Bouland

Tim Hage

P.Solleveld & Paloma
Wiebe Benschop

Frank Haage

1. van der Rhee
Jan Polder

P.A. de Voagel
Gebr. Hagens
Comb van Tilburag
Jan Polder

Gebr. Hagens
P.A. de Vogel
Frank Hage

Batenburg v.d. Merwe
1. Meerkerk

1. Meerkerk

Tim Hage

1. Meerkerk
Batenburg v.d.
Raoul Bouland_
A_W.M. van Diik
J. Koese

P.A. de Voagel

Jan Polder

J. Koese

W.G. Griffioen

G.M. Koese

Peter v.Sintmaartens
J.A_M.de Jong

Frank Hage

Ben de Keyzer

Frank Haage

Jan en Twan Nobels

Merwe

A.P. Overwater
J.P. van Nederpelt
Comb van Tilburg
G.M. Koese

A_W.M. van Dijk

Woonplaats

Achthuizen

Berkel En Rodenrii
Woerden

Krimpen aan den Ii
Woerden

Zwi indrecht
Woerden
Achthuizen
Achthuizen

Oude Tonge

Achthuizen
Roelofarendsveen
Papendrecht
Woerden
Nieuw-Vennep
Noordwi ik
Sommelsdiik
Honselersdiik
Berkel En Rodenrii
Bleiswiik

Woerden

Striien .
Berkel En Rodenrii
Maasdi ik
Achthuizen
Maasdi ik
Achthuizen
Achthuizen
Sliedrecht
Poeldiik

Achthuizen
Sommelsdi ik
Papendrecht
Papendrecht

Berkel En Rodenrii
Klaaswaal
Nieuw-Vennep
Achthuizen
Achthuizen
Roelofarendsveen

Wassenaar
Middelharnis .
Berkel En Rodenrii
Zeaveld

Bleiswiik
Kwintsheul

Capelle A/D I1Jssel
Capelle A/D I1Jssel
Berkel En Rodenrii
Maasdi ik

Voorhout
Klaaswaal
Zuidland
Klaaswaal
Achthuizen
Hekelingen
Wateringen
Woerden
Maasdi ik
Woerden

Woerden
Alblasserdam
Middelharnis
Oude Tonge
Achthuizen
Nieuw-Vennep
Middelharnis
Achthuizen
Oude Tonge
Woerden

Klaaswaal
Zuidland
Zuidland
Woerden
Zuidland
Klaaswaal
Wateringen__
Honselersdiik
Sommelsdiik
Oude Tonge

Middelharnis
Sommelsdi ik
Streefkerk
Sommelsdiik
Papendrecht
Roelofarendsveen
Woerden
Berkel
Woerden
Achthuizen

En Rodenrii

Striien
Klaaswaal
Nieuw-Vennep
Sommelsdiik
Honselersdi jk

Ringnr
7-1247333

-1124208
-1447855

-1072087
-1068879

-1494088
-1272204
-1126626
-1311014
-1399374
-1040997
-1068029
-1037263
-1054646
-1227837

-1741198
-1629811
-1476992
-1034055
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-1034020
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STAND VERENIGING KAMIOENSCHAP

Plc

OONOUIAWNE

Naam
VRIENDSCHAP
WITPEN

SNELVLUCHT
BLAUWBAND
GEVL. VRIENDEN
SNELVL IEGER
LUCHTBODE

“T CENTRUM

ZWALUW

DE LUCHTSPORT

DE VRIENDSCHAP

OUDE BLAUWBAND

DE DOORZETTERS

DE BLAUWKRAS
STORMVOGELS
GEVLEUGELDE VRIENDEN
DE KERKDUIF
VOORHOUTER

OP EIGEN WIEKEN
LEIDSE POSTDUIVENCLU

HILLEGERSBERG EN OMS
DE VRIJHEID

DE WITKOP

DE POSTDUIF

DE VRIENDSCHAP
STEEDS SNELLER

DE HEUL

DE BLOEMERD

DE STORMVLIEGERS
STEEDS SNELLER

DE SNELPOST

DC EN VB

DE LUCHTBODE

DE TREKVOGELS
REISDUIF

DE BLAUWE DOFFER
ALPHENSE VRIENDENCLU
ONS GENOEGEN

DE GOUDEN LEEUW

DE LUCHTBODE

DE WITPEN

DE REISDUIF
EENDRACHT

DE GEVLEUGELDE BODE
DE REISDUIF

DE ZWALUW

STEEDS SNELLER

P_V. BARENDRECHT e.o
SNELVL IEGERS

SAMEN STERK

DE DOBBEVLIEGERS

DE ADELAAR
RIINKLIEVERS

DE BLAUWE DUIF

NIEUW LEVEN
GEVLEUGELDE VRIENDEN
DE GEVL. VRIENDEN
HET WESTEN

DE LUCHTBODE
GEVLEUGELDE VRIENDEN

DE WITPEN

DE SNELVLIEGERS
TOT WEERZIENS
HOOGVLIEGERS
DUINKLIEVERS

DE REISDUIF

DE REISDUIF

DE SNELVLIEGERS

DE _COMBINATIE

TOT IEDERS GENOEGEN

DE ZWALUW

DE VREDESDUIF

DE DUIF

OLYMPIA

DE COMBINATIE

DE BLAUWE DOFFER
P.V. Portugaal
DE SNELPOST

DE UIVER

DE REISDUIF

Plaats

GOUDA
GOUDERAK
BODEGRAVEN
SASSENHEIM
MOORDRECHT
CAPELLE A/D 1JSSEL
DORDRECHT

GOUDA

VOORSCHOTEN
LANGERAAR

KRIMPEN A/D
LISSE
ALBLASSERDAM
LEIDEN

HARD INXVELD/G " DAM
POELDIJK
ZOETERWOUDE
VOORHOUT
KRIMPEN A/D
LEIDEN

ROTTERDAM
BERGSCHENHOEK
ROELOFSARENDSVEEN
LEKKERKERK

LE IDSENDAM
ZWIINDRECHT
KWINTSHEUL

LE IDERDORP
ZEVENHUIZEN
NOORDWIJK

KRIMPEN A/D
DORDRECHT
PAPENDRECHT
OUDDORP

DEN HOORN
ROTTERDAM
ALPHEN A/D RIJN
WOERDEN

NIEUW VENNEP
HANDRIK IDO AMBACHT

NIEUWVEEN
KRIMPEN A/D LEK
MAASD 1 JK
STREEFKERK
RIDDERKERK
OUDEWATER
MONSTER
BARENDRECHT
DELFT
WATERINGEN

P1INACKER-NOOTDORP
VLAARDINGEN
KATWIJK

ACHTHUIZEN

NIEUW VENNEP
NUMANSDORP

WOERDEN

DELFT

HERKINGEN
SP1JKENISSE

ZOETERMEER
KLAASWAAL
PUTTERSHOEK

DE LIER
NOORDWIJKERHOUT
MIDDELHARNIS
OUD BEIJERLAND
STRIJEN

DEN HAAG
*S-GRAVENZANDE

OOLTGENPLAAT
MAASLAND

*S GRAVENDEEL
ZUIDLAND
MIDDELHARNIS
HELLEVOETSLUIS
Portugaal
DIRKSLAND

*S GRAVENDEEL
NAALDWIJK

1JSSEL

1JSSEL

1JSSEL

Punten



